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2a Tappa Giro FVG Elite‐Under 23

RIVOLI di OSOPPO (COSEF) ‐ COLLOREDO DI MONTE ALBANO Km 156,3

Km Km Km

parziali progres. all'arrivo 40 42 44 46

RIVOLI di OSOPPO 
(Stabilimento FANTONI)

Stabilimento Fantoni via Europa Unita, via delle Ferriere, SR463 
via Rivoli

Km 0,0 0,0 156,3 12:30 12:30 12:30 12:30

164 Rivoli di Osoppo SR463 via Rivoli 0,0 0,0 156,3

172 Tiveriacco SR463 via Osoppo, DX su via Cimano , DX via del Castello 4,0 4,0 152,3 12:36 12:35 12:35 ######

241 Susans Via Borgo Plos, via Borgo Chiesa 1,0 5,0 151,3 12:37 12:37 12:36 12:36
San Daniele del 

Friuli
182 Cimano Via Susans, SX via dei Ponti  SP84 del ponte di Cornino,  2,5 7,5 148,8 12:41 12:40 12:40 12:39

205 Muris di Ragogna SP84 del ponte di Cornino, via Cimano, via Osoppo, Via Vittorio Veneto,  via Muris 3,0 10,5 145,8 12:45 12:45 12:44 12:43

229 San Giacomo di Ragogna Via Muris, SP5 via San Daniele, via Udine 2,5 13,0 143,3 12:49 12:48 12:47 12:46

246
Via Ragogna, SX SR463 via Gemona, DX via Julia, Borgo Sopracastello, via Sopracastello, 

via G. Mazzini, via U. Primo, Piazza V. Emanuele
4,5 17,5 138,8 12:56 12:55 12:53 12:52

174
Via Umberto Primo, via T. Ciconi, via Udine, via Trento Trieste, SX via Rive, Borgo Sacco, 

via San Luca, SX via Castello D'Arcano
2,0 19,5 136,8 12:59 12:57 12:56 12:55

151 San Mauro Via Superiore Francesco Arcano 0,7 20,2 136,1 13:00 12:58 12:57 12:56

217 Arcano Superiore Via Superiore Francesco Arcano, Dx su SP116 1,2 21,4 134,9 13:02 13:00 12:59 12:57

178 SP116 Villaverde, SP10 via San Daniele, via Umberto Primo, Piazza Unità D'Italia 5,6 27,0 129,3 13:10 13:08 13:06 13:05

234 Via dei Colli, SX via Riolo, via della Pieve, Pieve S. Maria Assunta 1,2 28,2 128,1 13:12 13:10 13:08 13:06

185 Casali Lini, SP83 dei Quattro Venti, via G. Mauro D'Arcano, Casali Florit 1,8 30,0 126,3 13:15 13:12 13:10 13:09

207 SP83 dei Quattro Venti, DX Strada dei Prati, DX via Muriacco , Borgo Muriacco 3,4 33,4 122,9 13:20 13:17 13:15 13:13

246
Piazza del Tiglio , DX SP51 via Centa, SX via Confidrì, Strada della Poiana, via San 

Clemente (Fagagna)
1,3 34,7 121,6 13:22 13:19 13:17 13:15

140 Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 3,8 38,5 117,8 13:27 13:25 13:22 13:20

139 Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 1,5 40,0 116,3 13:30 13:27 13:24 13:22

184 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, SX per Telezae , Lavia 1,2 41,2 115,1 13:31 13:28 13:26 13:23

235 Moruzzo Via Lavia, via Coranzano, DX su SP51  via Divisione Julia 2,8 44,0 112,3 13:36 13:32 13:30 13:27

220 Brazzacco SP51 Strada dei Colli 2,0 46,0 110,3 13:39 13:35 13:32 13:30

186 Lazzacco SP51 Strada dei Colli 1,5 47,5 108,8 13:41 13:37 13:34 13:31

164 Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo , Modoletto 1,2 48,7 107,6 13:43 13:39 13:36 13:33

Colloredo di 

Monte Albano
192 Colloredo di Monte Albano    

SP51 Strada Provinciale Osovana, via Pradis, via Ermes di Colloredo , SP100 Piazza 

Castello,     INIZIO 1° GIRO     via Vendoglio  SP100  
6,3 55,0 101,3 13:52 13:48 13:45 13:41

181 Vendoglio SP100 via Colloredo, via Floreani, via Arturo Zardini 2,0 57,0 99,3 13:55 13:51 13:47 13:44

195 Treppo Piccolo Via Vittorio Veneto, via Isonzo, SX SP55 via Tricesimo 1,3 58,3 98,0 13:57 13:53 13:49 13:46

225 Treppo Grande SP55 via Roma, SX su SP100 via Centa , via Laris 1,2 59,5 96,8 13:59 13:55 13:51 13:47

193 Carvacco Via Laris, DX via Gorizia 1,5 61,0 95,3 14:01 13:57 13:53 13:49

231 Collosomano Via Sala, via Collosomano 2,0 63,0 93,3 14:04 14:00 13:55 13:52

198 Buia
Via Collosomano, SX su SP46 via Tarcentina, Piazza del Mercato , via Santo Stefano, SP46 

via Tonzolano
1,0 64,0 92,3 14:06 14:01 13:57 13:53

172 Tonzolano SP46 via Tonzolano Sx via S. Salvatore 2,3 66,3 90,0 14:09 14:04 14:00 13:56

Maiano 171 San Salvatore Piazza Longobardi, via degli Ulivi 0,5 66,8 89,5 14:10 14:05 14:01 13:57

171 Mels Via de Torate, Piazza del Tiglio , via San Cristoforo, via Paradise 1,7 68,5 87,8 14:12 14:07 14:03 13:59

171 Paradise Via delle Querce, via Pissignano 1,0 69,5 86,8 14:14 14:09 14:04 14:00

214 Pissignano via Pissignano, Dx su SP 100 1,3 70,8 85,5 14:16 14:11 14:06 14:02

196 Codugnella SP100 via Codugnella, via  San Ellero 1,2 72,0 84,3 14:18 14:12 14:08 14:03

190 Caporiacco SP100 via  San Ellero via Gino Nais, via Fagagna, Loc. Casali Vena 2,0 74,0 82,3 14:21 14:15 14:10 14:06

178 SP100 via Caporiacco, SP10 via San Daniele, via Umberto Primo, Piazza Unità D'Italia 3,5 77,5 78,8 14:26 14:20 14:15 14:11

234 Via dei Colli, SX via Riolo, via della Pieve, Pieve S. Maria Assunta 1,2 78,7 77,6 14:28 14:22 14:17 14:12

185 Casali Lini, SP83 dei Quattro Venti, via G. Mauro D'Arcano, Casali Florit 1,8 80,5 75,8 14:30 14:25 14:19 14:15

207 SP83 dei Quattro Venti, DX Strada dei Prati, DX via Muriacco , Borgo Muriacco 3,4 83,9 72,4 14:35 14:29 14:24 14:19

246
Piazza del Tiglio , DX SP51 via Centa, SX via Confidrì, Strada della Poiana, via San 

Clemente (Fagagna)
1,5 85,4 70,9 14:38 14:32 14:26 14:21

140 Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 3,6 89,0 67,3 14:43 14:37 14:31 14:26

139 Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 1,5 90,5 65,8 14:45 14:39 14:33 14:28

184 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, SX per Telezae , Lavia 1,2 91,7 64,6 14:47 14:41 14:35 14:29

235 Moruzzo Via Lavia, via Coranzano, DX su SP51  via Divisione Julia 2,8 94,5 61,8 14:51 14:45 14:38 14:33

220 Brazzacco SP51 Strada dei Colli 2,0 96,5 59,8 14:54 14:47 14:41 14:35

186 Lazzacco SP51 Strada dei Colli 1,5 98,0 58,3 14:57 14:50 14:43 14:37

164 Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo, Modoletto 1,2 99,2 57,1 14:58 14:51 14:45 14:39

Colloredo di 

Monte Albano
192 Colloredo di Monte Albano    

SP51 Strada Provinciale Osovana, via Pradis, via Ermes di Colloredo, SP100 Piazza 

Castello,     INIZIO 2° GIRO     via Vendoglio  SP100  
6,3 105,5 50,8 15:08 15:00 14:53 14:47

181 Vendoglio SP100 via Colloredo, via Floreani, via Arturo Zardini 2,0 107,5 48,8 15:11 15:03 14:56 14:50

195 Treppo Piccolo Via Vittorio Veneto, via Isonzo, SP55 via Tricesimo 1,3 108,8 47,5 15:13 15:05 14:58 14:51

225 Treppo Grande SP55 via Roma, SX su SP100 via Centa, via Laris 1,2 110,0 46,3 15:15 15:07 15:00 14:53

193 Carvacco Via Laris, DX via Gorizia 1,5 111,5 44,8 15:17 15:09 15:02 14:55

231 Collosomano Via Sala, via Collosomano 2,0 113,5 42,8 15:20 15:12 15:04 14:58

198 Buia
Via Collosomano, SX su SP46 via Tarcentina, Piazza del Mercato, via Santo Stefano, SP46 

via Tonzolano
1,0 114,5 41,8 15:21 15:13 15:06 14:59

172 Tonzolano SP46 via Tonzolano Sx via S. Salvatore 2,3 116,8 39,5 15:25 15:16 15:09 15:02

Maiano 171 San Salvatore Piazza Longobardi, via degli Ulivi 0,5 117,3 39,0 15:25 15:17 15:09 15:03

171 Mels Via de Torate, Piazza del Tiglio, via San Cristoforo, via Paradise 1,7 119,0 37,3 15:28 15:20 15:12 15:05

171 Paradise Via delle Querce, via Pissignano 1,0 120,0 36,3 15:30 15:21 15:13 15:06

214 Pissignano via Pissignano, Dx su SP 100 1,3 121,3 35,0 15:31 15:23 15:15 15:08

196 Codugnella SP100 via Codugnella, via  San Ellero 1,2 122,5 33,8 15:33 15:25 15:17 15:09

190 Caporiacco SP100 via  San Ellero via Gino Nais, via Fagagna, Loc. Casali Vena 2,0 124,5 31,8 15:36 15:27 15:19 15:12

178 SP100 via Caporiacco, SP10 via San Daniele, via Umberto Primo, Piazza Unità D'Italia 3,5 128,0 28,3 15:42 15:32 15:24 15:16

234 Via dei Colli, SX via Riolo, via della Pieve, Pieve S. Maria Assunta 1,2 129,2 27,1 15:43 15:34 15:26 15:18

185 Casali Lini, SP83 dei Quattro Venti, via G. Mauro D'Arcano, Casali Florit 1,8 131,0 25,3 15:46 15:37 15:28 15:20

207 SP83 dei Quattro Venti, DX Strada dei Prati, DX via Muriacco, Borgo Muriacco 3,4 134,4 21,9 15:51 15:42 15:33 15:25

246
Piazza del Tiglio , DX SP51 via Centa, SX via Confidrì, Strada della Poiana, via San 

Clemente (Fagagna)
1,5 135,9 20,4 15:53 15:44 15:35 15:27

140 Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 3,6 139,5 16,8 15:59 15:49 15:40 15:31

139 Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 1,5 141,0 15,3 16:01 15:51 15:42 15:33

184 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, SX per Telezae, Lavia 1,2 142,2 14,1 16:03 15:53 15:43 15:35

235 Moruzzo Via Lavia, via Coranzano, DX su SP51 via Divisione Julia 2,8 145,0 11,3 16:07 15:57 15:47 15:39

220 Brazzacco SP51 Strada dei Colli 2,0 147,0 9,3 16:10 16:00 15:50 15:41

186 Lazzacco SP51 Strada dei Colli 1,5 148,5 7,8 16:12 16:02 15:52 15:43

164 Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo, Modoletto 1,2 149,7 6,6 16:14 16:03 15:54 15:45

192 Colloredo di Monte Albano     SP49 Strada Provinciale Osovana, via Pradis, via Ermes di Colloredo 6,6 156,3 0,0 16:24 16:13 16:03 15:53

0,0 156,3 0,0 16:24 16:13 16:03 15:53

NOTE l NOTES 

Traguardi   volanti  l  Intermediate   Sprints :  Colloredo di Monte Albano  (192 m, Km 54.8),  Treppo Grande  (225 m, Km 110.2).

GPM  l GMP  :  San Daniele del Friuli  (3° Categoria, 246 m, 0.9 Km al 5.4%, Km 17.5),  Arcano Superiore ( 3° Categoria, 217 m, 1.3 Km al 5.0%, Km 21.5), 

          Fagagna  (3° Categoria, 234 m, 1.3 Km al 4.2%, Km 79.0) , Moruzzo  (3° Categoria, 246 m, 1.3 Km al 3.1%, Km 136.3) .

Aree verdi  l  Green zone :  Torsa  (al Km 44,0), Torviscosa (al Km 64.0),  Torviscosa  (al Km 107.0),   Torviscosa  (Km 150). 
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hlm Località

RIVOLI di OSOPPO (COSEF - Stabilimento Fantoni) -             RITROVO

TRASFERIMENTO Km  1,8
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